
Istnieje Nadzieja! 

Nadzieja przyciąga nas jak światło na końcu tunelu; jak widok orzeźwiającego źródła na środku pustyni. Nigdy 
nie poddamy się jak długo istnieje nadzieja. 
 
Ludzie popełniają rozpaczliwe czyny gdy utracą nadzieję. Paweł i Sylas, uczniowie Jezusa Chrystusa, zostali 
wtrąceni do więzienia. Byli oni sieczeni rózgami, nogi ich były zakute w dyby nie mogli więc uciec. Mimo 
wszystko nie utracili oni nadziei. Wiedzieli, że Jezus Chrystus dzielił ich cierpienia. Po prawdzie to śpiewali oni 
pieśni, kiedy nagle całe więzienie zatrzęsło się z powodu wielkiego trzęsienia ziemi. Zaspany stróż więzienny 
obudzony został przez ten wstrząs. Kiedy zobaczył on, że trzęsienie to uwolniło wszystkich więźniów, zatrwożył 
się bardzo tracąc wszelką nadzieję. Jeśli więźniowie, którzy byli maltretowani przez niego nie zabiliby go to ci, 
którzy postawili go na straży napewno by to zrobili dlatego, że pozwolił uciec wszystkim więźniom. 
 
Wziął więc on miecz i chciał się zabić, lecz Paweł zatrzymał go mówiąc donośnym głosem: „Nie czyń sobie nic 
złego, bo jesteśmy tu wszyscy." Tej nocy Paweł i Sylas podzielili się swoją nadzieją z tym stróżem. Uwierzył on 
w Pana i tej samej nocy on i cała jego rodzina zostali Ochrzczeni. Opis tego zdarzenia znajdziesz w Dziejach 
Apostolskich 16:19-40. 
 
Może ty czujesz się, że życie uwięziło cię. Być może istnieją okoliczności, z których nie możesz się wyrwać... 
takie jak choroba, bieda, kłopoty rodzinne. Nie poddawaj się. Jeśli dokuczają ci kłopoty życiowe wezwij Jezusa. 
On zaprasza cię do przyjścia do Niego. 
 
„Pójdźcie do mnie wszyscy, którzy jesteście spracowani i obciążeni, a Ja wam dam ukojenie. Weźcie na siebie 
moje jarzmo i uczcie się ode mnie, że jestem cichy i pokornego serca, a znajdziecie ukojenie dla dusz waszych. 
Albowiem jarzmo moje jest miłe a brzemię moje lekkie" Mateusz 11:28-30. 
 
Bez względu jak beznadziejne jest twoje położenie, Jezus da ci nadzieję. Kiedy on jest obecny z tobą czyni On 
ciemność światłością i unosi on ciężkie brzemię z duszy. Nigdy nie będziesz miał przyjaciela takiego jak On. 
Nigdy nie znajdziesz się w beznadziejnym położeniu chyba, że będziesz bez Jezusa. Fundamentalną zasadą 
wiary naszej społeczności jest ściśle Biblijna nauka. 
 
Pełne zbawienie to: 
— pokuta 
— chrzest w imię Pana Jezusa Chrystusa na odpuszczenie grzechów, przez całkowite zanurzenie w wodzie 
— chrzest Duchem Świętym, którego pierwszym znakiem jest mówienie w obcych językach, jak Duch Święty 
podaje. 
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